
 
 

  
Ondersteuning 

2014-347 
 

  

 
De raad van de gemeente Ridderkerk; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 14 januari 2014, 
nummer 347; 
 
gelet op artikel 192 van de Gemeentewet; 
 
 

b e s l u i t : 
 
 
vast te stellen de 3e wijziging van de Programmabegroting 2014 in verband met de aanleg van een 
tijdelijke vrachtwagenparkeerplaats ten behoeve van Verenambacht, op Cornelisland. 
 
  
Ridderkerk, 27 februari 2014 
 
De raad voornoemd, 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

  
Financiën en Control 

 
MS/480/ 


